
Iktatószám:     6490-2  /2021. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2021. november 30. napján, 

a Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket. 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
  

            2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

            3) Étkeztetés áttekintése és biztosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének a 3/2021. (III.12.) számú 
önkormányzati rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének III. módosítása  

             Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Folyószámlahitel keret felvétele 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Állami tulajdonú ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

  8) Szociális alapon nyugvó támogatásról 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
    

  9) Támogatási kérelmek elbírálása 



            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

  10) Kétegyháza Képviselő-testületének 2022. évi munkaterve 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
 11) Feladat-ellátási szerződés megkötése fogorvosi praxis működtetésére 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
12)  Bejelentések, egyebek 

            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, ezt követően megállapítja, hogy a 
képviselő-testület 7 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat Szelezsán Zsolt 
képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. Az előzetesen megküldött meghívó 4) 
napirendjeként szereplő költségvetési rendelet módosítását javasolja levenni napirendről, 
figyelemmel a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság azon javaslatára, amely szerint a rendelet-tervezet 
egyes tételei további egyeztetést igényelnek. Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal 
elfogadják. 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
  

            2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

            3) Étkeztetés áttekintése és biztosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Folyószámlahitel keret felvétele 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Állami tulajdonú ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

  7) Szociális alapon nyugvó támogatásról 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
    

  8) Támogatási kérelmek elbírálása 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

  9) Kétegyháza Képviselő-testületének 2022. évi munkaterve 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
 10) Feladat-ellátási szerződés megkötése fogorvosi praxis működtetésére 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



11)  Bejelentések, egyebek 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester köszönti Domak Péter őrsparancsnokot, aki ezen 
a képviselő-testületi ülésen is jelen van, hogy Kétegyháza közbiztonságával kapcsolatban kérdéseket 
tudjunk feltenni. A közbiztonságról az előző ülésen is beszéltünk.  A mai napon széles körű 
egyeztetésre kerül sor a létrehozásra kerülő rendőrőrs épületével kapcsolatban. A rendőrség vezetői 
és műszaki szakemberivel megtekintettük a két szóba jöhető ingatlant, így a Nagy S. u. 19. szám 
alatti és a Szent Imre utca 39. alatti ingatlanokat. A rendőrség szakemberei az igények alapján 
felmérik, hogy mely épület lenne alkalmasabb. Meg fogják fogalmazni, hogy milyen igényük van az 
átalakítással kapcsolatban. A Nagy S. utcai ingatlant nagynak találták, de mindkettőt felterjesztik 
döntéshozatalra. A Szent Imre u. 39. szám alattit kevesebb pénzből tudnánk átalakítani. 
Költséghatékonyabb lenne. A szolgálati lakás alapterületéből esetleg át kell majd adni valamennyi 
m2-t, mert az elég nagy. A megmaradó lakás még úgy is használható lenne. Várjuk a fejleményeket. 
Az elmúlt időszakot érintően egyébként nem volt jelzés a közbiztonsággal kapcsolatban. 
 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a szolgálati lakásból 1 szobát lehet csak átadni, mert ha kettőt 
adnánk át, akkor használhatatlanná válna a szolgálati lakás. 
 A pályázatokra is gondolni kell, kötelemben van az önkormányzat. 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy egy szobáról beszéltek a műszaki szakemberek. 
 
Domak Péter elmondja, hogy ő is a Szent Imre u. 39. alatti ingatlant preferálja, mert a másik túl 
nagy és nagyon sokba kerülne az átalakítása, mert rossz állapotban van. Budapesten fognak dönteni. 
 
Mivel más nem hangzott el, Dr. Rákócziné Tripon Emese megkezdi az elfogadott napirendi pontok 
tárgyalását. 
 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

Dr. Rákócziné Tripon Emese szóbeli tájékoztatást ad az előző ülés óta történt eseményekről.  
 
Így különösen több műszaki átadás történt az elmúlt időszakban, pl. csapadékvíz hálózat, a Magyar 
Falu projekten belül is volt átadás.  A hivatalos átadások ezután lesznek majd. Pl.  ezen a héten 
pénteken 11 órától a csapadékvíz hálózat ünnepélyes átadása lesz. 
A közbeszerzési bizottság ülésezett az útépítési projektek ügyében, a nyertes kivitelező így hamar 
el tudta kezdeni a munkát. Folyik a Nap utca és a Csabai utca padkázása. 
Kistérségi ülés is volt, döntöttek egy álláshely 6 óráról 8 órára történő emeléséről. A 
Pénzmaradványból a kistérségi kollégák plusz juttatást kapnak karácsonyra. Mindenkinek ezúton is 
köszöni az egész éves munkáját. 
Készülődünk az adventi ünnepekre, sok kolléga aktív közreműködésével. Mindenkinek ezúton is 
köszöni a munkáját. Idén is lesz Mindenki Adventje, de a szokásostól eltérően szabadtéren fogjuk 
rendezni december 12-én. 
Év végi hajrá van, sok plusz feladat érkezik. A Covid miatt is megnőtt a feladatunk, egyre több 
igény jelenik meg a település lakossága részéről, hogy segítséget nyújtsunk. Van egy segélyhívó 
szám, ezen jelentkezhetnek a lakosok. 
 
A tájékoztatóval kapcsolatban vélemény, kérdés nem hangzott el. 
  
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 



 
79/2021. (XI.30.) számú határozat a két ülés között történt eseményekről és 
tett intézkedésekről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és 
tett  intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

                   Dr. Bálint Anna jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 

2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy írásban beterjesztette a beszámolót, továbbá a 
képviselő-testület döntéseinek végrehajtásáról szóló beszámolót is.  
 
A tájékoztatóval kapcsolatban vélemény, kérdés nem hangzott el. 
  
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

80/2021. (XI.30.) számú határozat a lejárt határidejű határozatokról 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
3) Étkeztetés áttekintése és biztosítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az előző ülésen döntött erről a képviselő-testület. 
A vállalkozó által kért díjnál alacsonyabb mértékben határoztuk meg a jövő áremelési mértéket. Ez 
alapján előkészítettük a szerződést, de a vállalkozó a gyermekélelmezés vonatkozásában nem tudta 
lefogadni, további 5 %-al tudja csak elfogadni és biztosítani 2022. június végéig az étkeztetést. Az 
előterjesztéshez csatoltuk a vállalkozó által megküldött táblázatot. 

Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet és 
mindhárom határozati  javaslatot elfogadásra javasolja. Véleménye szerint így is kisebb az 
áremelkedés mértéke, mint amit a vállalkozó kért. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatokat, melyeket a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatokat hozza: 
 

 

 

 



81/2021. (XI.30.) számú határozat 
a 2022. évi étkezési szolgáltatás térítési díjainak emeléséről 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Csaba Ingatlan Kft-vel fennálló, az étkeztetési 
szolgáltatás biztosítására vonatkozó, 2022. június 30. napjáig meghosszabbított szerződés 
keretében 2022. január 1. naptól a díjemelés mértékét a gyermekétkeztetés esetében 20 %-al, a 
szociális étkeztetés vonatkozásában 10 %-al elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés-módosítás aláírására. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

82/2021. (XI.30.) számú határozat 
közétkeztetés biztosítása érdekében közbeszerzési eljárásról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8a. pontjában rögzített feladatkörében eljárva a 
Kétegyházán történő közétkeztetés biztosítása érdekében közbeszerzési eljárást kíván indítani. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert az előkészítőmunkák elvégzésére, közbeszerzési 
szakértő kiválasztására és az ajánlattételi felhívás, valamint a szolgáltatás becsült értékének 
beterjesztésére. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

83/2021. (XI.30.) számú határozat 
a szociális étkeztetés térítési díjáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a veszélyhelyzetet követően, 
illetve a térítési díj emelési moratórium megszűnése után készítse elő és terjessze be a szociális 

étkeztetésről szóló rendelet-tervezetet, amelynek előkészítése során figyelembe veszi a képviselő-
testület e tárgykörrel kapcsolatos felvetéseit. 

Felelős: Dr. Bálint Anna jegyző 
Határidő: 2022. június 30. illetve értelem szerint 
Szavazati arány: 7-0-0 

 

4) Folyószámlahitel keret felvétele 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy minden év végén a következő évre – biztonsági 
okokból – megigényeljük a folyószámla hitelt, de szerencsére ténylegesen nem kellett eddig 
igénybe vennünk.  

Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet és a 
határozati  javaslatot elfogadásra javasolja. 



Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 
 

84/2021. (XI.30.) számú határozat 
               folyószámlahitel keret felvételéről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 10 millió forint összegű folyószámla hitelkeretet vesz 
igénybe, átmeneti likviditási problémák kezelésére. 

A hitelkeret végső lejárata: 2022. december 30.  

A képviselő-testület vállalja, hogy a Hitel kamatát és járulékos költségeit a Hitel teljes futamideje 
alatt beépíti a költségvetésébe és az OTP Bank Nyrt. részére más pénzügyi intézménynél vagy a 
Magyar Államkincstárnál vezetett vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi fizetési 
számlájára (beleértve a Fizetési Számlát és az egyéb számlákat) ahol ezt jogszabály nem zárja ki, 
felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást biztosít. 
A képviselő-testület visszavonhatatlan megbízást ad az OTP Bank Nyrt. részére, hogy a Hitel 
futamideje alatt, amennyiben a Fizetési Számláján a jelen szerződés alapján esedékessé váló fizetési 
kötelezettségeinek teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása 
érdekében jelen Szerződés fennállása alatt és a Kölcsön teljes visszafizetéséig a központi 
támogatások elkülönítésére szolgáló alszámlájáról, illetve a helyi adók és a helyben maradó 
gépjárműadó fogadására szolgáló számláiról a szükséges összeget az önkormányzat Fizetési 
Számlájára átvezesse. 

A hitel további fedezete a Kétegyháza 1196; 0107/114, és 58. hrsz-ú ingatlanokra alapított 
keretbiztosítéki jelzálogjog. 

A képviselő-testület nyilatkozza, hogy jelen hitelfelvétele megfelel a 2011. évi CXCIV. törvényben 
foglaltaknak; 

A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert, hogy a hitelszerződéshez szükséges 
egyéb, szükséges jognyilatkozatokat megtegye, megállapodásokat aláírja. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
5) Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló rendelet módosítása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy a javaslat lényege, hogy az első lakáshoz jutók 
támogatásáról szóló rendeletből kikerüljön a kérelem benyújtásának határideje, abból a célból, hogy 
az érdeklődők bármikor benyújthassák a kérelmet. Arra az esetre, ha a költségvetési forrás az adott 
évben elfogyna, a rendelet tartalmaz egy olyan lehetőséget, hogy a döntést meg lehet hozni, a 
támogatási szerződést meg lehet kötni úgy, hogy az 500 000 Ft a következő évben került majd 
kiutalásra.  

Gyebnárné Avramucz Hajnalka elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Egészségügyi 
Bizottság tárgyalta a napirendet és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslathoz kapcsolódó önkormányzati rendelet módosítását szavazásra, amelyet a jelen lévő 7 
képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 



 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
18/2021.(XI.30.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló  

1/2021. (II.19.) számú rendelet módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

6) Állami tulajdonú ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy már több alkalommal lett kérvényezve a Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt-nél  a szóban forgó ingatlanok térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása, 
sajnos mind a mai napig nem rendeződött megnyugtatóan az ügy. Ismét lépéseket tettünk az 
ügyben, ezért került sor a hiánypótlási felhívásra, így gyakorlatilag újra kell kezdeni az igénylési 
folyamatot. Ennek során először a képviselő-testületnek kell egy határozatot hoznia, majd formális 
kérelmet és mellékleteket kell benyújtani. 
 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a korábbi években már küldött az önkormányzat előzetes 
jóváhagyást, mindig új kérelmeket nyújtottunk be, de egyik sem járt eredménnyel. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

85/2021. (XI.30.) számú határozat 
Állami vagyon térítésmentes önkormányzati tulajdonba vétele 

1. Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 
2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában és a Magyar 
Közút Nonprofit Zrt. kezelésében lévő Kétegyháza, 1000/3, 1005 (Toldi utca), 1814/1, 
1814/3 (Gyulai út), 46/3, 46/5 (Dózsa utca), 903/3, 903/5 (Damjanich utca) valamint a 
1464/1, 1464/2,1464/4, 1464/5. hrsz. (Móra utca) helyrajzi számon felvett ingatlanok 
ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott telepüzemeltetési 
feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és településüzemeltetési célra 
kívánja felhasználni. 
Konkrét felhasználási cél meghatározása:  

 A HURO 1101/023/1.3.3. projekt keretében megvalósult csapadékvíz-csatorna hálózattal 
kapcsolatos pályázat megvalósítása. 

 A TOP-2.1.3-16-BS1-2019-00023 csapadékvíz-csatorna hálózat fejlesztése 2. ütem. 

 KEHOP -2.2.2-15-2015-00045 Délkelet-Magyarországi szennyvízelvezetési és kivitelezési 
fejlesztés 2. 

 „Interreg-ROHU 128 Öko transz rendszer – környezetbarát, határokon átnyúló közlekedés 
Socodor és Kétegyháza területén” keretén belül kerékpárút kiépítése. 



3. Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Önkormányzata vállalja a 
tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges 
megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

4. Az igényelt ingatlanok nem állnak örökségvédelmi, természetvédelmi, helyi, ill. Natura 2000 
védettség alatt.  

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott 
hrsz.-ú ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 
MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pontban megjelölt hrsz-ú 
ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

7) Szociális alapon nyugvó támogatásról 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az előző évek gyakorlatához hasonlóan ebben az 
évben is szeretné, ha az önkormányzat a karácsonyi ünnepkörhöz kapcsolódóan a 
közfoglalkoztatott munkatársak, valamint a Fogyatékosok Nappali Intézményében ellátottak 
számára egyszeri 20.000.- Ft összegű támogatást biztosítana. 

Gyebnárné Avramucz Hajnalka elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Egészségügyi 
Bizottság tárgyalta a napirendet és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 

86/2021. (XI.30.) számú határozat 
egyszeri, szociális alapon nyugvó támogatásról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatánál 2021. 
december 1. napján közfoglalkoztatotti jogviszonyban álló munkatársak, valamint a Fogyatékosok 
Nappali Intézményében ellátottak számára egyszeri, szociális alapon nyugvó, 20.000.- Ft/fő 
támogatást állapít meg. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

8) Támogatási kérelmek elbírálása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy a Patina Egyesületnek 50 000 Ft-ot, az 
egyházaknak 154 000 ft összeget javasol.  Az egyházakkal és a temető fenntartójával az év elejétől 
megállapodás született, hogy nem az önkormányzat lesz a szerződő fél a hulladékszállítás 
tekintetében, de kiderült, hogy így drágább a közszolgáltatás, mivel az egységár kedvezőbb, ha a 
szerződő fél az önkormányzat. Erre való tekintettel júliustól a szerződés módosításra került, így 
megint az önkormányzat a szerződő fél, és a többi résztvevő nekünk fizeti be a megfelelő összeget. 
A támogatással az egyházi szervezeteket tudnánk segíteni. Nem célszerű teljes mértékben átvállalni 
tőlük a díjat, de támogatással segíthetjük a működésüket. 



Kalcsó Istvánné a támogatással egyetért, de kéri, hogy vizsgáljuk meg, hogy a katolikus egyház 
hova viszi a szemetet. Ez az önkormányzat felelőssége is, a plébános úrtól kellene magyarázatot 
kérni erre vonatkozóan. Az a magyarázat nem elég, hogy majd ők megoldják. Tudnunk kellene, 
hogy hová viszik. Ez kötelességünk a környezetvédelem miatt. A következő ülésre kér erről 
tájékoztatást. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatokat, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatokat hozza: 
 

87/2021. (XI.30.) számú határozat 
a Patina Hely- és Hadtörténeti Kutató Egyesület támogatásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 50.000.- Ft támogatásban részesíti a Patina Hely- és 
Hadtörténeti Kutató Egyesületet, működési költségeinek fedezete céljából.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is tartalmazó támogatási 
megállapodás aláírására. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 

88/2021. (XI.30.) számú határozat 
              a Kétegyházi Baptista Gyülekezet támogatásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 154 000 Ft vissza nem térítendő támogatásban 
részesíti a Kétegyházi Baptista Gyülekezetet a temetői hulladékszállítással kapcsolatos 
költségeinek részbeni fedezete céljából.   

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 

 
89/2021. (XI.30.) számú határozat 

                 a Kétegyházi Ortodox Egyház támogatásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 154 000 Ft vissza nem térítendő támogatásban 
részesíti a Kétegyházi Ortodox  Egyház a temetői hulladékszállítással kapcsolatos költségeinek 
részbeni fedezete céljából.   

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 

 

 

 



 10) Kétegyháza Képviselő-testületének 2022. évi munkaterve 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az előző évek gyakorlatának megfelelően került 
benyújtásra a jövő évi munkaterv, a szokásos előterjesztések és a jelenleg előrelátható napirendek 
feltüntetésével. 
 
Tarján István javasolta, hogy a júniusi ülésre legyen betervezve határszemle.  
 
A képviselők a módosító indítványt 7 igen szavazattal elfogadták. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatokat hozza: 

 
90/2021. (XI.30.) számú határozat 

         a 2022. évi munkatervről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete e határozat mellékleteként a 2022. évi munkatervet 
elfogadja és közzéteszi. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
11) Feladat-ellátási szerződés megkötése fogorvosi praxis működtetésére 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy a fogorvosi körzet ellátására jelenleg, 2021. 
március 1. naptól kezdődően az önkormányzat kötött szerződést az OEP-el. Ennek keretén belül 
az üres fogorvosi státusz ellátása helyettesítéssel történik.  A helyettesítési feladatokat Dr. Jánosi 
Gerda Mária látja el, akinek a munkájával a alkosok meg vannak elégedve. A doktornő szeretné 
megszerezni a működési jogot, ennek megszerzése után lehetséges vele szerződést kötni, hogy a 
fogorvosi praxis működtetésére ő kössön szerződést az OEP-el. Ehhez szükséges egy feladat-
ellátási előszerződés megkötése vele, amely arról szól, hogy amennyiben a működési jogot 
megszerzi, úgy végleges, határozatlan idejű feladat-ellátási szerződést fog vele kötni az 
önkormányzat és a jelenleg használt helyiségeket és azok berendezési tárgyait ingyenes használatba 
adja számára az önkormányzat. 
 
A mellékelt szerződések ezt tartalmazzák. 
A jogszabály alapján az önkormányzat nem köteles megpályáztatni a körzetet, így lehetséges a 
doktornővel a szerződés megkötése. Természetesen a végleges feladat-ellátási szerződést majd 
külön is el kell, hogy fogadja a képviselő-testület. 
 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy az ingyenes használatba adással volt már korábban gond, mert 
ha elmegy az orvos, akkor nem illetik meg őt az eszközök. 
Véleménye szerint a háziorvosi körzetetekkel kapcsolatban is tenni kellene valamit, a harmadik 
körzetet meg kellene szüntetni. Felesleges fenntartani, a két háziorvos elegendő. 
 
Abrudán Andrea elmondja, hogy erről a képviselő-testületnek kell döntenie. Ez egy hosszadalmas 
folyamat. Először az orvosoknak kellene megállapodásra jutni arról, hogy a harmadik körzet utcáit 
hogyan osztják fel, majd a testületnek kell döntenie, után jóvá kell hagyatni a Központi Kórházi 
Főigazgatósággal. Ez több hónapot is igénybe tud venni.  
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese javasolja, hogy a háziorvosi körzetekre az Egyebek napirendi 
pontnál térjen vissza a képviselő-testület. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatokat hozza: 
 
 

91/2021. (XI.30.) számú határozat 
 Feladat-ellátási szerződés megkötése fogorvosi praxis működtetéséről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Kétegyháza lakosságát ellátó fogorvosi alapellátást 
biztosító körzete vonatkozásában 2022. március 1. naptól feladat-ellátási szerződést kíván kötni Dr. 
Jánosi Brenda Mária helyettesítési feladatokat ellátó fogorvossal, azért a határozat mellékletét 
képező Feladat-ellátási előszerződést és annak mellékleteit jóváhagyja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Feladat-ellátási előszerződés aláírására. 

Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
 
12) Egyebek, bejelentések 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese felveti, hogy a korábban elhangzottak alapján a képviselő-testület 
döntsön a harmadik háziorvosi körzettel kapcsolatban.  Elmondja továbbá, hogy a védőnők a 
védőnői körzeteket megfelelőnek tartják, már mindketten megszokták, nem szeretnének 
változtatást.  
 
Abrudán Andrea elmondja, hogy nincs összefüggés a háziorvosi és a védőnői körzetek között. 
A védőnők vonatkozásában minden év október 1-i adatok szerint el kell készíteni a következő évre 
vonatkozó finanszírozást az iskolák hova tartozása miatt. Fontos lenne ezért áttekinteni a védőnői 
körzeteket, mert elcsúsztak a súlypontok a két iskola között. Jövőre célszerű lenne áttekinteni. 
 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy ez intézmény függő, meg kell nézni. 
 
Furákné Pavelka Marianna megkérdezi, hogy a bölcsőde is ide tartozik? 
 
Abrudán Andrea: nem, a jogszabály szerint nem lehetséges. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

92/2021. (XI.30.) számú határozat 
Elvi döntés háziorvosi körzet megszüntetéséről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, hogy  Kétegyháza 
lakosságát ellátó háziorvosi körzetek közül a betöltetlen, helyettesítéssel ellátott harmadik körzetet 
meg kívánja szüntetni. 

A képviselő-testület felkéri a településen működő háziorvosokat, hogy a harmadik körzethez 
tartozó utcák felosztására terjesszenek elő javaslatot 2022. január 31. napjáig. 



Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester a háziorvosok értesítése tárgyában 
Határidő: 2022. január 31. 
Szavazati arány: 7-0-0 
 
 
Zselezsán Zsolt elmondja, hogy elindult a vasút fejlesztés, a nagy teherautók gyorsan hajtanak a 
Dózsa Gy. utcában. A lakosok jelezték, hogy így tönkre mennek a házak. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy két héttel ezelőtt volt egy egyeztetés, ezt 
kifejezetten kérték a beruházótól, hogy erre figyeljenek oda. 
 
Kalcsó Istvánné elmondja, hogy a Dózsa Gy. utcában nagy kátyúk vanna. Ha már itt vannak a 
Közutasok, nem tudnák ezeket megcsinálni? Az Aradi és a Névtelen utcában tönkre tették az 
aszfaltos utat. Szépek lettek az új utak. Több éves probléma oldódott meg ezzel. Elégedettek 
lehetünk. Jön a tél, a FB-ra és a Honlapra ki kellene tenni egy felhívást, hogy a lakosok a gallyakat 
vágják le, mert a járdákon nem lehet közlekedni.  Egy hirdetményt kellene közzétenni. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az Aradi úton vissza lehet még hívni a vállalkozót. 
A kátyúk ügyében is megpróbálnak intézkedni. 
 
Furákné Pavelka Marianna szerint kerékpárral is veszélyes a Dózsa Gy. utcában a közlekedés. 
 
Abrudán Andrea elmondja, hogy telefonon jelezhetjük a hibákat, a Dózsa Gy. utcát nem fogják 
az idén megcsinálni. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy december 12-én 14 órától lesz a Mindenki 
Karácsonya, minden képviselőt szeretettel meghív és kéri, hogy a lakosok körében is propagálva 
legyen a rendezvény. Elkészített egy újságot, abba is belekerül a rendezvény, ezt jövő hétfőtől 
kezdik el kivinni  és a lakosok számára is elő lett készítve egy kis ajándék csomag, azt is megkapják 
a lakosok. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
K.m.f. 

 
 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     Dr. Bálint Anna 
polgármester                  jegyző 

 
Szelezsán Zsolt 

képviselő 
       jkv.hitelesítő 


